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Doradca Techniczno-Handlowy ds. Fotowoltaiki

WYKORZYSTAJ SWÓJ POTENCJAŁ ROBIĄC COŚ DOBREGO  Sun Pro to miejsce, w którym ludzie pełni pasji i zaangażowania sprawiają że Świat każdego

dnia staje się lepszym miejscem do życia. Wierzymy w to, że jeśli świat wokół nas ma stać się lepszy, to codziennie powinniśmy choćby w najmniejszym stopniu

się do tego przyczynić. Wspólny wysiłek naszego zespołu pozwala zakończyć każdy dzień ze świadomością, że zrobiliśmy coś dobrego dla środowiska, że

poprawiliśmy jakość powietrza, którym wspólnie oddychamy.  Firma Sun-Pro nieustannie się rozwija, dlatego poszukujemy osoby, która dołączy do naszego

zespołu na stanowisko DORADCY TECHNICZNO - HANDLOWEGO DS FOTOWOLTAIKI  Czym będziesz się zajmował?  spotkaniami z pozyskanymi przez

siebie i umówionymi przez biuro Klientami (Klienci indywidualni i biznesowi) wykonywaniem audytów oraz dobór najlepszego rozwiązania dla Klienta

przygotowaniem ofert, wizualizacji, finalizowaniem sprzedaży oraz negocjowaniem zawieranych umów współpracą z pozostałymi działami firmy w zakresie

realizacji inwestycji utrzymywaniem dobrych relacji z obecnymi Klientami raportowaniem swoich działań i wyników  Oczekujemy od Ciebie:  prawa jazdy kat. B

wykształcenia min. średniego zdolności negocjacyjnych i interpersonalnych biegłej obsługi komputera i urządzeń biurowych umiejętności pracy pod presją czasu

myślenia “wyzwanie” zamiast “problem”  Co mamy do zaoferowania:  atrakcyjne wynagrodzenie: stała podstawa + prowizja pełne wyposażenie służbowe: auto,

telefon, laptop oraz niezbędny sprzęt biurowy opiekę Kierownika na każdym etapie współpracy (również po okresie próbnym) elastyczne godziny pracy po okresie

próbnym możliwość wybrania dogodnej formy zatrudnienia wsparcie marketingowe szkolenia podnoszące Twoje umiejętności - sprzedażowe, techniczne,

interpersonalne spotkania integracyjne, które pomagają się Nam poznać   Jeżeli uważasz, że potrafisz pracować w młodym duchem, pozytywnie zakręconym

zespole z ludźmi, którzy po prostu się lubią i to, co robią - robią z pasją, a dodatkowo chciałbyś zdobywać cenne doświadczenie w branży fotowoltaicznej- wyślij

swoje CV na adres : praca@sunpro.com.pl w tytule wpisując nazwę stanowiska oraz nazwę miejscowości. POWODZENIA! 
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